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KONGRE-KURULTAY-SEMPOZYUM ÇALIŞMALARI

Etkinlik hazırlık çalışmaları; 7 Mayıs 2011 tarihinde Konya'da yapılan VI. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi 
Düzenleme Kurulu toplantısıyla devam etti.

VI. MAKİNA TASARIM VE İMALAT 
TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ
DÜZENLEME KURULU İKİNCİ 
TOPLANTISI YAPILDI
VI. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Dü-
zenleme Kurulu ikinci toplantısı, 7 Mayıs 2011 tarihinde 
Konya Şube’de yapıldı. 

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir:
S. Melih ŞAHİN  Merkez 
Dr. Tunç APATAY Ankara Şube
Ferhat ŞAPÇI  Eskişehir Şube
Aziz Hakan ALTUN Konya Şube 
Mustafa TINKIR  Konya Şube
Mete KALYONCU Konya Şube 
Sabri SAMANGÜL Samsun Şube 

Kongre çalışmaları hakkında aşağıda yer alan konularda 
bilgilendirme yapıldı ve kararlar alındı: 
a İlk Düzenleme Kurulu toplantısında alınan kararlar 

çerçevesinde çalışmalar yapılmıştır. İlk olarak kong-
re amaç-kapsamının belirlenmesi için Melih Şahin bir 
çalışma yapmış, bu çalışma Yürütme Kurulumuz ve 
Düzenleme Kurulumuz görüşüne sunulmuştur. Gö-

rüşler çerçevesinde kongre amaç-kapsamı şekillendi-
rilmiştir.

a Yürütme Kurulunun oluşturulması için Selçuk Üniver-
sitesi, KOSGEB, Sanayi Odası, Teknokent ve Ticaret 
Odasıyla görüşmeler ve yazışmalar yapılmıştır. 

a Danışmanlar Kurulu ve destekleyen kuruluşların be-
lirlenmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla, şubeleri-
mizle, önceki etkinliklerde görev alan Danışmanlar 
Kurulu üyeleriyle görüşmeler ve yazışmalar yapılmış-
tır. Bu çalışmalar, Melih Şahin ve Yürütme Kurulu-
muz tarafından değerlendirilmiştir. Yapılan değerlen-
dirmelerde Danışmanlar Kurulu 73 kişiden oluşmuş, 
destekleyen kuruluşlar ise 17 olmuştur. 

a İlk çağrı duyuru ve afiş çalışmaları tamamlanarak da-
ğıtımları yapılmıştır. Danışmanlar Kuruluna, önceki 
etkinliklere katılan yazarlara, rektörlüklere, maki-
ne-endüstri-otomotiv gibi bölümlere, ilgili firmalara, 
sanayi ve ticaret odalarına, KOSGEB’e, üyelere ve di-
ğer şubelere 2800 adet ilk duyuru broşürü ve 660 afiş 
gönderilmiştir. Bunun yanında 2300 akademisyene ilk 
duyuru broşürü e-mail olarak gönderilmiştir. 

a Kongre gelir-gider bütçesi Genel Merkez oluruna 7 
Kasım 2010 tarihinde sunulmuştur. Genel Merkez 
kararıyla kongre gelir-gider bütçesi kabul edilmiştir. 



E t k i n l i k  Ç a l ı ş m a l a r ı

20 bülten 156
haziran 2011

a Kongre linki Şube web sitesinde oluşturulmuştur. 
a Bildiriler hakkında aşağıdaki kapsamda görüşülmüş-

tür. 
 Sekretaryalığa ulaşan bildiri özetleri Yürütme Kurulu 

tarafından değerlendirilmiştir. Değerlendirmeler so-
nucunda 63 bildiri aslı yazarlarından istenmiştir. Şu 
ana kadar 35 bildiri aslı sekretaryalığa ulaşmış, bun-
lardan 3’ü geri çekilmiş, kalan 25 bildiri aslının sekre-
taryalığa 16 Mayıs 2011 tarihine kadar ulaşması bek-
lenmektedir.

1. Gelen bildiri asıllarının Yürütme Kurulunun değerlen-
dirmesi sonucunda hakem değerlendirme sürecinin 
başlatılmasına ve 8 Temmuz 2011 tarihine kadar sü-
recin tamamlanmasına,

2. Bildiri potansiyelinin arttırılması amacıyla TÜBİTAK-
TEYDEB’le iletişime geçilerek Konya Bölgesi’nde 
desteklenen projelerin öğrenilmesine, destek alan 
proje firmalarıyla görüşülmesine ve firmalardan bildiri 
sunumu desteği alınması için çalışma yapılmasına ka-
rar verildi.

a Kongre’de düzenlenecek paneller hakkında
3. 2009 MATİT birinci gün programında uygulanan açılış 

oturumu, yerel anket çalışması ve panel formatının 
bu etkinlikte de uygulanması değerlendirilmiş, panelin 
“Toplumsal Refah İçin Teknoloji” ana başlığı altında dü-
zenlenmesine, konuşmacıların ve program detayının 
belirlenmesinin Melih Şahin’le birlikte yürütülmesine, 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından yakın dönem-
de yayınlanan “Sanayi Strateji Belgesi ve Eylem Planı” 

ile “Makine Sektörü Strateji Belgesi ve Eylem Planı” 
çalışmalarının değerlendirilerek etkinlik programının 
şekillendirilmesine,

4. “Toplumsal Refah İçin Teknoloji” ana temasında Kon-
ya yerelinde makina imalat sektörüne yönelik anket 
yapılması için Kongre Sekreterinin çalışma yapması-
na,

5. Yapılan çalışmalara ek olarak aşağıda belirtilen konu-
larda Yürütme Kurulu ve Kongre Sekreteri tarafından 
çalışma yapılmasına karar verildi.

- Kongre kapsamında Patent, CE, TÜBİTAK destekle-
ri, teknoparklar vb. konularda kongre oturumlarına 
paralel eğitim seminerleri/atölye çalışmaları düzen-
lenmesine, bunun için Kongre Sekreterinin çalışma 
yapmasına,

- Kongre programı kapsamında Konya sanayisinde fa-
aliyet yürüten büyük işletmelere teknik gezi düzen-
lenmesi için çalışma yapılmasına, çalışma kapsamında 
Ticaret Odası ve Sanayi Odasıyla paralel çalışma ya-
pılması için Yürütme Kurulunun ilgili üyelerinin çalış-
ma yapmasına,

- Kongre sırasında sergilenmek üzere resim ve fotoğraf 
yarışmasının yapılmasına, resim ve fotoğraf yarışma 
konusunun “Toplumsal Refah İçin Teknoloji” olması-
na, yarışma ödülleri için sponsor araştırması yapılma-
sına, bu çerçevede kongre bütçesinin güncellenerek 
Oda Yönetim Kurulu onayına sunulmasına,

- Kongre öncesinde etkinlik bülteni çalışması yapılması 
için sekreteryalığa görev verilmesine,

- Bugüne kadar yapılan sempozyum 
ve kongrelerin bildiri ve panellerinin 
yer aldığı bir cd’nin sponsor desteğiy-
le hazırlanması için Kongre Sekreteri-
ne görev verilmesine,
- Kongre sırasında gerçekleştirilebile-
cek sosyal faaliyetlerin (semazen gös-
terisi vb.) düzenlenmesi için Kongre 
Sekreterine görev verilmesine karar 
verildi.
6. Toplantıda alınan kararlarla ilgili 
yürütülecek çalışmalar hakkında Dü-
zenleme Kuruluna bilgi verilmesine, 
7. Yukarıda alınan kararların Oda Yö-
netim Kurulu onayına sunulmasına 
karar verildi.


